E. & seqq.
- Interdictum uti possidetis concipitur in præsens tempus . T. 9. c. 1165. D.
- Interdictum quorum bonorum. T. 9. c. 1145. A. & seq.
- Interdictum quorum legatorum. T. 9. c. 1147. C. D. & seq.
- Interdictum unde vi. T. 9. c. 1148. D. & seq.
- Interdictum Si per vim, vel alio modo absentis perturbata sit possessio. T. 9. c. 1162. C. & seq.
- Interdictum uti possidetis . T. 9. c. 1165. A. & seq.
- Interdictum de tabulis exhibendis . T. 9. c. 1167. C. D. & seq.
- Interdictum de liberis exhibendis, seu deducendis, & de libero homine exhibendo . T. 9. c. 1168. C. D. & seqq.
- Interdictum de precario, & Salviano. T. 9. c. 1170. B. & seqq.
- Interdictum de ædificiis privatis . T. 9. c. 1173. D. E. & seqq.
- Interdictum retinendæ possessionis rerum mobilium . T. 9. c. 1165. B. appellatur utrobi . Ibid. B.
- Interdictum quorum bonorum datur tantum possessori, non heredi, qui jure civili existit, & cur. T. 9. c. 1146. A.
- Interdictum quorum legatorum a primis verbis edicti appellatur quod legatorum. T. 9. c. 1147. C. D.
- Interdictum quorum bonorum, & petitio hereditatis in quo differunt. Ibid. C.
- Interdictum restitutorium datur dominis, quibus absentibus, & non consentientibus ab aliis rerum, quæ ad eos pertinent, possessio occupata est, cum vacaret. T. 9. c. 1161. D.
- Interdictum de ædificiis privatis, & de quibus rebus agitur in hoc interdicto. T. 9. c. 1173. D. E.
- Interdictum de exhibendo debitore, qui latitat apud aliquem, creditori cur non datur . T. 9. c. 1169. E.
- Interdictum de libero homine exhibendo cui datur. T. 9. c. 1170. A.
- Interdictum precarium restitutorium est . T. 9. c. 1170. B.
- Interdictum Salvianum restitutorium est. Ibid. B.
- Interdictum quod vi, aut clam, aut precario. T. 9. c. 1149. D. et seq.
- Interdictum quod legatorum hodie supervacuum est, & non est in usu, & cur. T. 9. c. 1148. C.
- In interdictum unde vi quæ res veniunt. Ibid. E.
- Interdictum de mortuo inferendo in sepulcrum, quod est in fundo meo. T. 9. c. 1137. D.
- Interdictum, & dictum idem est. T. 9. c. 1139. B.
- Interdictum uti possidetis non pertinet ad res mobiles. T. 9. c. 1166. D.
- Interdictum de vi armata cui datur, T. 9. c. 1149. A. & seq.
- Interdictum quorum bonorum cur non datur in debitorem hereditarium, sed datur tantum in possessorem corporum hereditarium. T. 9. c. 1147. B.
- Interdictum de exhibendis, sive proferendis tabulis, quibus heredibus competit, & cur momenti beneficium vocetur ab Aniano . T. 9. c. 1168. A.
- Interdictum de liberis exhibendis competit parentibus, qui eos in potestatem habent, adversus eum, apud quem sunt, non sua sponte . Ibid. D.
- Interdictum unde vi, & redintegrandæ possessionis in quo differunt . T. 9. c. 1148. E.
- Interdictum de tabulis exhibendis datur adversus eum, apud quem sunt. T. 9. c. 1168. D.
- Interdictum unde vi non habet conductor expulsus ab emptore . T. 9. c. 408. B.
- Interdictum utrobi est de retinenda possessione rerum mobilium . T. 9. c. 1165. B.
- Interdictum unde vi, & interdictum de vi quotidiana in quo differunt . T. 9. c. 1149. A. B.
- Interdictum de vi armata est perpetuum, non annuum . Ibid. C.
- Interdictum quorum bonorum, & petitio hereditatis simul conferuntur. T. 9. c. 1145. C. D. & seq.
- Interdictum restituendæ possessionis est momentaneum . T. 9. c. 124. A.
- Interdictum de tollendis rudibus ædium collapsarum in alias ædes. T. 9. c. 1173. D.
- Interdictum de vi quotidiana cui datur . T. 9. c. 1149. A. B. C.
- Omne interdictum, quod de possessione est, Momentum dicitur, & cur. T. 9. c. 1125. A.
- Interdictum quotidianum est annuum. T. 10. c. 697. C.
- Interdictum uti possidetis datur his omnibus, quibus quid in testamento relictum est. T. 10. c. 698. C.
- Interdictum unde vi, quare sic dictum. T. 10. c. 738. C.
- Interdictum nullum est famosum . T. 10. c. 1197. E.
- Interdicturus utrobi agit ad exhibendum. T. 3. c. 129. B. C.
- Interesse quomodo æstimari debeat . T. 5. c. 65. D.
- Id, quod interest, quid sit, ac de sententis de eo, quod interest. T. 1. c. 1281. D. & T. 3. c. 240. C. D.
- Ejus, quod interest, æstimatio ad modum legitimum usurarum redigitur. T. 3. c. 240. E.
- Ejus, quod interest, definitio quæ . T. 4.

T. 4. c. 333. C. D.
 Interest ejus principaliter, cujus maxime interest. T. 5. c. 15. B.
 Quod interest, quid proprie sit, & quid complectatur. Tom. 5. c. 375. A.
 Ejus, quod interest, æstimationem non egredi duplum in casibus certis, qui certam quantitatem habent, & naturam. T. 7. c. 645. C.
 Id, quod interest, quando venit ex mora. T. 9. c. 1074. D. E. & seq.
 Id, quod interest, definitio quæ. T. 9. c. 1075. B. & c. 1079. C.
 Id, quod interest, semper apud nos in æs redigitur. T. 9. c. 1075. B.
 In id, quod interest, spectatur veritas, non quantitas. T. 9. c. 1079. E.
 Ejus, quod interest, quando non habetur ratio. T. 9. c. 1076. B.
 Id, quod interest, in casibus incertis taxat officium judicis. Tom. 9. c. 1078. A.
 Ejus, quod interest, in obscuro, & dubio Judices sæpe sunt æstimatores. T. 9. c. 1073. A.
 Id, quod interest incerta actio, & incerti conditio dicitur passim in jure, quacumque ex causa agatur. T. 9. c. 1072. E.
 A præstatione ejus, quod interest, liberatur is, qui se sistit post diem, ante litem contestatam tamen. T. 10. c. 388. D.
 Quod interest, non exigitur ad modum pretii, sed statuitur arbitrio judicis. T. 10. c. 658. D.
 Id, quod interest, quid sit. T. 10. c. 749. B.
 Id, quod interest, an sit res. T. 10. c. 749. B. an sit rei pretium. Ibid. B. C.
 Id, quod interest, non excedit pretium rei venditæ. Ibid. C. an sit damnum datum, vel lucrum interceptum. Ibid. D.
 Id, quod interest, significat utilitatem. Ibid. D.
 Id, quod interest, an sit æstimatio damni dati, vel lucri intercepti. T. 10. c. 750. A.
 Quod interest, duplex est, extrinsecum, & intrinsecum. Tom. 10. c. 754. B.
 Quod interest, divisum in commune, in singulare, & in conventum. Ibid. D.
 Quod interest duplum non egreditur. T. 10. c. 761. C.
 Intergerinus paries est, qui duo ædificia determinat. T. 4. c. 152. A.
 Interim, & interdum ex Quintiliano, & Seneca promiscuè pro eodem dixit Paullus jurisconsultus. T. 5. c. 459. C.
 Interitus subjecti est summa mutatio. T. 5. c. 426. C.
 Interloquutio quid. T. 2. c. 491. D.
 Interloquutio non est proprie sententia. T. 6. c. 934. B.

Interloquutio in litibus, & causis appellatur præjudicium. T. 7. c. 231. B.
 Interloquutio judicis, & sententia in quo distant. T. 9. c. 1062. B. & c. 1066. D.
 Interloquutio judicis mutari, corrigi potest. Tom. 9. c. 1062. B. & c. 1066. A. scripturam non exigit. Ibid. c. 1062. B.
 Ab interloquutione appellatio recipitur jure Pontificio, jure Civili secus. T. 6. c. 937. B. C.
 Interloquutiones quomodo discernantur a sententiis. T. 10. c. 791. C.
 Interloquutiones quando fiant. Ibid. C.
 Intermissio usurarum quando nam accidat. T. 5. c. 935. C.
 Internecinum testamentum, & actio internecina quæ. T. 3. c. 2. A. B.
 Interpellatio creat moram. T. 4. c. 214. A.
 Interpellatio quænam dicatur moram parere. T. 5. c. 566. E.
 Interpellatio quando nam locum habeat in herede, & quando non. T. 5. c. 769. E.
 Interpellatio debitorem constituit in mora. T. 6. c. 368. A.
 Interpellationis vice detestatio haberi solet. T. 10. c. 1037. B.
 Interpellatores matrimoniorum extra ordinem puniuntur. T. 1. c. 472. C. D.
 Interpretari, & supplere differunt. T. 1. c. 1061. E.
 Interpretatio benigna strictæ scripturæ addenda est ex aliis legibus. T. 4. c. 891. B.
 Interpretatio benignior sequenda in rebus dubiis. T. 4. c. 988. A.
 Interpretatio facienda non est contra stipulatorem. T. 4. c. 106. B.
 Interpretatio Joannis veteris glossatoris de crimine stellionatus qualis, quæ, & melior aliorum. T. 4. c. 844. E. & c. 845. A.
 Interpretatio an fiat adversus venditorem. T. 4. c. 105. E.
 Interpretatio contra venditorem. Vide, Venditor.
 Interpretatio justa, idest, interpretatio juris civilis, quæ fit a prudenti, vel a judice, an pro mero jure civili habeatur. T. 5. c. 409. D.
 Interpretatio benignior in pœnaliibus requiritur. T. 5. c. 801. A.
 Interpretatio bona est, quæ ducitur ex conjunctione duarum legum. T. 6. c. 393. C.
 Interpretatio justa dicitur, quæ adhibetur ad leges, senatusconsultata, vel edicta. T. 6. c. 440. E.
 Interpretatio in judiciis secundum cum fit, qui ambigüè loquitur. T. 6. c. 340. D. in contractibus contra eum, qui ambigüè loquitur. Ibid. C.
 Interpretatio, quæ fit commixtis legis capitulis, optima est. T. 10. c. 1013. B.
 Interpretationem benigniorem se-